



Hikmet Hacıyev: "Ermnistan ial olunmu razilr sfr edn cnbilr bard mlumatlar "gizlmy alr

Azərbaycan Respublikası tərəfindən "arzuolunmaz xslr" siyahısını tətbiq olunmasından sonra Ermnistan tərəfi ial altındak razilr gedn cnbilr bard mlumatlar gizlmtk n mxtlif metodlara l atr

Arannews- "Ermnistan tərəfindən Dağ Qarabağ razisində yaradılmış qondarma rejimin ial olunmu Azərbaycan razilrin sfr edn cnbilr vtndaların "pasportlarına mhr vurulmaması ilə yana, digər metodlardan da istifadə edilir. Bu sızri Xarici İşlər Nazirliyinin sözçüsü Hikmet Hacıyev deyib. O bildirib ki, Azərbaycan Respublikası tərəfindən "arzuolunmaz xslr" siyahısını tətbiq olunmasından sonra Ermnistan tərəfi ial altındak razilr gedn cnbilr bard mlumatlar gizlmtk n mxtlif metodlara l atr: "vvlr qondarma rejim tərəfindən saxta vizaların verilməsi mexanizmi tətbiq olunurdu. Bir müddət sonra aradan qaldırdı. Sonra ial olunmu razilr sfr edn cnbilrin pasportlarına mhr vurulması balandı. Bu da daha sonra aradan qaldırdı. İndi isə ial olunmu razilr sfr edn cnbilr kiik bir qaz parası verilir. Hər vchilrlər ki, hmin cnbilr "bard mlumatlar gizldilsin. H. Hacıyev qeyd edib ki, mumiyyətlə, "arzuolunmaz xslr" siyahısını tətbiq olunmasından sonrakı tendensiya onu göstirir ki, ial altındak razilr sfr edn cnbilrin sayı azalacaq: "Burada maarifləndirmə mexanizmi də xüsusi qeyd olunmalıdır. Diplomatik nümayəndliklərimiz fəaliyyət göstərdikləri illərdə ictimai dairələri və "KV-i məlumatlandırır. Hətta kəndlərin Xarici İşlər Nazirlikləri Azərbaycan ial olunmu razilrin sferində kinməklə bard z vtndalara müraciət edirlər. XN-in mətbuat katibi onu da qeyd edib ki, qonunların təması xttində 2 aprel tarixində yaranmış gərginlikdən sonra Avropadakı ermni lobbi təkilatları v Ermnistan tərəfindən xarici KV nümayəndələrinin mxtlif adlarla ial altındak razilr sferinin tkil edilməsi kimi çhdrlər z göstirir: "Burada sas məqsəd mhz 2 aprel ".tarixində bəzi vermə gərginliyi gər Ermnistanın məsuliyyətini gizlmtk və beynəlxalq ictimai aqnlıq yaratmaqdan ibarətdir